De embolismo.
Rimus embolismus. iiii. nonas decembis: luna prima in secundo anno decennouenalis cicli. Secundus embolismus. iiii. nonas. Septembis in quanto anno. Tercius embolismus.

iiij. nonas marci. in. viij. anno. Eodem anno. iiij. kalefi. maius erit luna. xxvij. et ika. lendis iulij. xxix. epactis metentibus. Quartus embolismus. iiii. nonas Januarii in decimo anno. Eodem anno erit luna xxvij. i. kal. martis. epactis metentibus nisi sit bisextus. Quintus embolismus. iiii. nonas nouembis in. xiij. anno. Sextus embolismus. iiii. nonas augusti: in. xvij. anno. Septimus embolismus. iiii. nonas martij i. xix. anno. Eodem anno luna erit xxvij. in kalefi. maius. et. iii. in kalefi. augusti contra epactas lune saltu facto i. iulio. Quid si tertio nonas martij embolismus lunatio negligit in. xix. anno terminus pascal. xv. kalefi. maius. illo anno non erit

Dies egyptiaci.
Dies egyptiaci ideo dicuntur: quod ab egyptiis sunt inveniti: et quod dicunt tenebre ipsi tenebrosum inde nominantur: eo quod cautos ad tenebras mortis producere affirman. Per descriptum volubile tempus sic voluitur volubilis mundus. Sed nos temporis volubilitatem iam postponamus. et ad stabilitatem cui mente tendamus.

Explícit

Flora sancti Anselmi que is scriptis hoc libro consalutari siodore clauduntur. Anno xpi. M.cccc. lxxxij. die vero vicesima septima martij Flurenberge. per Caspar hochfeder: opificem mira arte. ac diligentia impressa.